TES DE  SOUZA  VER:

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do sta

CNPJ 15. 905 . 565/0001-95

INDICAÇÃO N° 032/2025 - DE 21 DE MARCO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresentam A Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a
presente:

INDICACÃO

INDICO a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e após
aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes, para que o mesmo ANALISE A POSSIBILIDADE DE CONCEDER UM
AUMENTO SALARIAL (REAJUSTE) AOS FUNCIONÁRIOS DO EXECUTIVO,
TANTO EFETIVOS COMO COMISSIONADOS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS—MS AOS VINTE
E UM DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

ESIDENTE

SECRETARIO

#1:ti  CÂMAV P2.'17;
,tt 	d  C 	 °

(r.)

As I du 	RosponsAvol

tikMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIM$
0 presente, foi discutido, votado e APROVADC

,

4//11/ C,9  	discussão e votação, nesta data,

5,00'
aro 	"e2/ de 	3 	de 20

	Page 1
	Page 2